בס"ד, א' בניסן תשפ"ג

23 במרץ 2023

תיק מס' 2-83043

## פסק דין

ובין

בעניין שבין

הנתבעת

התובעת

עמותת השוכרת מבנה

עמותת המשכירה מבנה

### א. רקע ועובדות מוסכמות

משנת 1996 עד היום עמותת הנתבעת (להלן גם "הנתבעת", "העמותה") מקיימת את פעילותה בחלק ממבנה (להלן, "המושכר") השייך לתובעת (להלן "התובעת" או "הישיבה").

2. הנתבעת חייבת לשלם לתובעת סך 3,250 ₪ בגין החזר אגרה והוצאות משפט בתוך 35 יום מתאריך הנקוב בפסק הדין.
3. ניתן לערער על פסק זה 30 יום מתאריך הנקוב בפסק הדין.
4. הארכות נקבעו מתוך מודעות והתחשבות בימי חג הפסח.

"והאמת והשלום אהבו"

פסק הדין ניתן ביום א' בניסן תשפ"ג, 23 במרץ 2023

בזאת באנו על החתום

הרב שגיא מזוז, דיין

הרב דניאל לונצר, אב"ד

הרב אסף הר נוי, דיין